
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Gminy Sieciechów do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Sieciechów: 

1. Panią Mirosławę Pachocką 

2. Panią Halinę Karaś 

3. Panią Ewę Komorek 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny 
paliwa stałego. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas obowiązywania ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


